Sözgelişi muallaka şiirleri ilk defa İslami dönemde Hammad
er-Raviye (ö.160/776) tarafından derlenmiştir.5 Bu nedenle Hammad er-Raviye
eski Arap şiirini derleyen ilk kişi olarak kabul edilir.6 Yine el-Mufaddal ed-Dabbî
(ö.178/794), Abdulmelik b. Kureyb el-Asma‘î (ö. 216/831) gibi pek çok dilci
Cahiliye devri şiirlerini bir araya toplamışlardır.7 Ancak rivayet şeklindeki bu
derlemelerin yazıya geçirilmesi daha çok bu şairlerin talebeleri tarafından
yapılmıştır.8 Sadece Arap dili ve belağatı alanında değil, bütün İslami ilimlerde
Cahiliye şiiri ile istişhat etmek İslam âlimlerinin üzerinde ittifak ettiği bir
husustur.9